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Producent sprężarek chłodniczych Bock, z siedzibą w Frickenhausen koło Stuttgartu, rozpoczął
kolejny etap rozwoju w tej części kontynentu azjatyckiego. Firma Bock India pvt. Ltd. otworzyła
16 stycznia 2009 fabrykę w Vadodara, w indyjskim stanie Gujarat. Bock India to firma typu
joint-venture, w której większość udziałów posiada Bock Kältemaschinen GmbH.
Przedsiębiorstwo Bock India zostało założone w celu zdobycia i zaopatrywania indyjskiego
rynku.

  

Nowa fabryka sprężarek przeznaczonych do stacjonarnych i przenośnych urządzeniach
chłodniczych/klimatyzacyjnych została zbudowana na terenie ponad 7000 m2. Fabryka ma halą
produkcyjną o powierzchni prawie 2000 m
2

(razem z centrum logistycznym, działami napraw i serwisu oraz powierzchnią produkcyjną i
biurową).
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Historia Bock India zaczęła się w 1997 od produkcji pojedynczych modeli sprężarek zasilanychzewnętrznie z serii Bock F. Obecnie firma produkuje wszystkie modele wykonywane przez firmę– matkę, włącznie ze sprężarkami samochodowymi serii FK i sprężarkami półhermetycznymi.Inne produkty wytwarzane obecnie przez Bock India (na rynek indyjski) to jednostkikondensacyjne chłodzone wodą lub powietrzem ze sprężarkami półhermetycznymi. Warto tuzaznaczyć, iż w ciągu ostatnich lat i znaczenie tych urządzeń na indyjskim rynku znaczniewzrosło.

Bock India wytwarza również produkty na zamówienie. Przykładem mogą być specjalnepodwójne sprężarki wykonane dla chłodnictwa w zastosowaniach przemysłowych, rynkusprzedaży detalicznej lub przemysłu żywnościowego.Tak dużą inwestycją Bock chce wyznaczyć drogę do dalszego rozwoju firmy. Ponadtoodpowiada na rosnące zapotrzebowanie rynku w Indiach. Obecnie Bock India posiada jedną znajwydajniejszych fabryk do produkcji sprężarek, wyposażoną w najnowsze linie montażowe itestowe.Podczas ceremonii otwarcia honorowym gościem był Shri Naranbhai Rathwa, indyjski ministerdo spraw kolei. Od wielu lat sprężarki Bock są stosowane w kolei indyjskiej. Metro w Delhi totylko jeden z przykładów obiektów, w którym zastosowano te urządzenia. Dziś produkty Bockmożna znaleźć również we wszystkich innych indyjskich sektorach wykorzystującychtechnologię chłodniczą i klimatyzacyjną. 
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Potwierdza to duża liczba przedstawicieli różnych sektorów przemysłu obecnych nauroczystości otwarcia. W spotkaniu wzięło udział około 200 gości z indyjskiego sektora inżynieriii klimatyzacji. W wydarzeniu tym jako przedstawiciel Bock Deutschland Günther Vollrath wziąłrównież udział Dyrektor Zarządzający Heinrich Reuß, który jest odpowiedzialny za koordynację irozwój indyjskiego zakładu.Podczas otwarcia goście mogli zwiedzić hale produkcyjne jak również obejrzeć wytwarzane tamurządzenia. Podczas części artystycznej otwarcia zakładu, zgromadzeni mogli obejrzećtradycyjne indyjskie przedstawienie taneczne.
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